
государственное автономное учреждение социального обслуживания 
Свердловской области «Комплексный центр социального 

обслуживания населения города Красноуфимска»

ПРИКАЗ

24 июля 2018 года №619
г. Красноуфимск

О внесении изменений в Приказ № 790 от 02.10.2014г. «Об организации и 
проведения мероприятий по антикоррупционной деятельности» (в редакции

Приказ № 1234 от 28.12.2017г.)

В соответствии со ст. 13.3 Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (с изм. от 03.04.2017 № 64-ФЗ), Указа Президента 
Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (с изм. от 
09.10.2017 № 472), постановлением правительства Свердловской области от 
27.10.2016 № 763-ПП «О создании государственного автономного учреждения 
социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения города Красноуфимска» путем изменения 
типа существующего Государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального 
обслуживания населения города Красноуфимска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п. 2 приказа изложить в следующей редакции:
Назначить комиссию для проведения мероприятий по предупреждению 
коррупционных правонарушений в следующем составе:
Председатель комиссии: директор -  Шиблева Ю.В.
Члены комиссии: заместитель директора -  Балеевских Е.В. 
заместитель директора -  Чистякова С.А.
Ведущий специалист Управления социальной политики по городу 
Красноуфимску и Красноуфимскому району -  Воробьева Е.Н.
Секретарь комиссии: секретарь-машинистка -  Захарова В.И.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
заместителю директора Чистяковой С.А. ежегодно предоставлять План 
мероприятий по противодействию коррупции на последующий год для 
утверждения в сроки не позднее 20 декабря текущего года и отчет о 
реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции за текущий 
год не позднее 20 декабря текущего года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 24.07.2018 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.В. Шиблева



Лист ознакомления работников 
с Приказом № 619 от 24.07.2018 г.

О внесении изменений в Приказ № 790 от 02.10.2014г. (в редакции Приказ № 
1234 от 28.12.2017г. «Об организации и проведения мероприятий по 

антикоррупционной деятельности»)

№ Ф.И.О. работника Должность
работника

Отметка об ознакомлении
Подпись

работника
Дата

ознакомления
1 Балеевских Е.В. Заместитель директора J y .e3 .jb P /*
2 Чистякова С.А. Заместитель директора
3 Воробьева Е.Н. Ведущий специалист
4 Захарова В.И. Секретарь-машинистка fo /r s /j №  //V M /.S .

7


